

優遇プログラム Club S のステージ獲得条件の一部改定について

ソニー銀行株式会社(代表取締役社長:住本 雄一郎/本社:東京都千代田区/以下 ソニー銀行)は、優遇プログラム Club S (クラブエス)のステージに応じて、各種手数料などを優遇する特典を提供しています。今般、ステージ獲得条件の 一部を改定いたしますので、お知らせいたします。

この度の改定では、2019年2月末に行うステージ判定から、預け入れ資産によるステージ獲得条件に「WealthNavi for ソニー銀行 | の残高 (資産評価額)を合算いたします。これにより、現在「WealthNavi for ソニー銀行 | をご利用さ れているお客さまもステージ獲得やランクアップの可能性が広がります。

ソニー銀行は今後もお客さま一人ひとりにご満足いただける金融サービスを提供してまいります。

	預け入れ資産によるステージ獲得条件に、ロボアドバイザー「WealthNavi for ソニー銀行」の残高(資産評価額)を合算して判定いたします。
改定内容	※各月20日時点の、現金、保有 ETF の円換算額の残高合計額を用いて判定いたします。 ※シルバー / ゴールド / プラチナのすべてのステージ判定において合算いたします。 ※「WealthNavi for ソニー銀行」に登録済みの出金時振込先口座番号と、ソニー銀行の口座番号の合致をもって判定いたします(出金時振込先口座番号が誤っている場合や本人名義でない場合には本残高を合算できません)
改定日	2019年2月末のステージ判定より ※上記(初回)は、2019年2月20日(水)時点の「WealthNavi for ソニー銀行」の残高を用いて判定いたします。 また、本判定によるステージ優遇は2019年4月1日(月)より適用となります。

※「優遇プログラム Club S」および「WealthNavi for ソニー銀行」の詳細はサービスサイトをご覧ください。

以上

ソニー銀行のサイト 企業サイト https://sonybank.net/

■ MONEYKit. https://moneykit.net/

報道関係の方からのお問い合わせ先

ソニー銀行株式会社

経営企画部 広報担当: 堀川・清水 〒100-0011 東京都千代田区内幸町二丁目1番6号 Tel 03-6832-5903 Fax 03-5251-5114 press@sonybank.co.jp

ソニー銀行PR事務局

株式会社アンティル: 宮野・石田・中野 7月17-0052 東京都港区赤坂四丁目15番1号 赤坂ガーデンシティ 13階 Tel 03-6825-3020 Fax 03-6685-5266 sonybank@vectorinc.co.jp

お客さまからのお問い合わせ先

カスタマーセンター 0120-365-723 (フリーダイヤル)

フリーダイヤルをご利用になれない場合は 03-6730-2700 (通話料有料)

※フリーダイヤルは、携帯電話・PHSからもご利用になれます。※番号をお間違えにならないようにくれぐれもご注意ください。※IP電話をご利用の場合、ご入力内容が確認できないことがございます。

【各種パスワード、各種お手続き(口座開設、諸届、お振り込みなど)に関するお問い合わせ】

平日/9:00~20:00 土・日・祝日(12月31日~1月3日を含む)/9:00~17:00

「各種商品に関するお問い合わせ」 平日/9:00~20:00 土・日・祝日(12月31日~1月3日を含む)/9:00~17:00 ※年中無休 (システムメンテナンス時などを除く)